ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO
        Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

        Số :  804  / GDĐT-YT
    Quận 12, ngày 30  tháng 8  năm 2018
 V/v Sử dụng phần mềm đánh giá tình trạng

dinh dưỡng Nuti.

                       Kính gửi:- Hiệu trưởng trường tiểu học và trung học cơ sở;

                                       - Hiệu trưởng trường nhiều cấp học TiH-THCS-THPT.

               Liên quan đến việc sử dụng " Phần mềm đánh giá tình trạng dinh dưỡng Nuti" do trường  thường quên tài khoản và mật khẩu ( đã được cung cấp trước đây) nên khó khăn trong vấn đề nhập số liệu. Vì vậy NutiFood gửi lại cho tất cả các trường tài khoản và mật khẩu đăng nhập vào phần mềm (file đính kèm) giúp trường thuận lợi cho công việc.

                                                                           KT.TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Nơi nhận :

-  Như trên;                                                                                    Đã ký

-  Lưu.
                                                                           Nguyễn Kim Phượng